
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 45 г. Челябинска» 
 

454112, г. Челябинск, улица Красного Урала, 16  тел/факс 8(351)742- 34-72    74mou45@mail.ru https://mou45.ru 

 

ИНН 7448026565  КПП 744801001 л/сч. № 2047302118Н в Комитете финансов  г.Челябинска 

 

ПРИКАЗ 

 

от 11 апреля 2022 года                        № 192 

 

О подготовке и проведении турнира по 

настольному теннису среди обучающихся 

8-11 классов  

 

В соответствии с Программой воспитания на 2021-2025 гг., в целях организованного и 

безопасного проведения мероприятия 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 19.04.2022 г., в соответствии с графиком (Приложение), турнир по теннису 

среди обучающихся 8 - 11 классов 

2. Заместителю директора по воспитательной работе С.С. Лебедевой обеспечить общее 

руководство подготовкой и проведением мероприятия. 

3. Назначить организатором и руководителем судейской коллегии учителя физической 

культуры С.В. Червякову, возложив на неё обязанности за:  

3.1. организацию турнира,  

3.2. привлечение обучающихся «Совета Дела» к организации и проведению турнира,   

3.3. составление списков участников турнира, 

3.4. награждение победителей и участников турнира, 

3.5. сбор заявок от классов на участие в турнире. 

4. Классным руководителям 8-11 классов подать заявки на участие до 16.00 15.04.2022 г. 

Желательно участникам иметь свой спортивный инвентарь (теннисная ракетка, мяч).  

5.  Педагогу дополнительного образования Е.Ю. Шапиро обеспечить публикацию 

репортажа с мероприятия. 

6. Учителю информатики Н.П. Жадько разместить материал о мероприятии на сайте 

образовательной организации. 

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе С.С. Лебедеву. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 45 г. Челябинска»                 С.Б. Хайдуков 

 

 
С приказом ознакомлены: 

 С.С. Лебедева 

 Е.Ю. Шапиро 

 Н.П. Жадько 

 С.В. Червякова 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:74mou45@mail.ru


 

 

 

Приложение 

к приказу от 11.04.2022 №192 

 

 

График  

проведения турнира по настольному теннису 

 

Время проведения Место проведения Участники 

8.50-9.30 Рекреация 1 этажа 8-е классы 

9.45 -10.25 Рекреация 1 этажа 9-е классы 

10.40-11.20 Рекреация 1 этажа 10-11 классы 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 45 г. Челябинска»                          С.Б. Хайдуков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


